
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXII   -  БРОЈ 14 

 
НИШ, 14. фебруар 2025. године 

Цена овог броја 132 динара 
Годишња претплата 5500 динара 
 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 
 

1.  
 

 На основу чланова 60., 61., 61а. и 64а. 

Закона о пољопривредном земљишту  („Сл. 

гласник Републике Србије'', бр. 62/06, 65/08-

др.закон, 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18-др.закон), 

Уредбе о условима, начину и поступку за давање 

пољопривредног земљишта у државној својини на 

коришћење у непољопривредне сврхе („Службени 

гласник РС“, број 99/2022), Правилника о условима 

и поступку давања у закуп и на коришћење 

пољопривредног земљишта у државној својини 

(„Службени гласник РС“, бр. 16/2017, 111/2017, 

18/2019, 45/2019, 3/2020, 25/2020. 133/ 2020, 

63/2021 и 63/2023), члана 56. Статута Града Ниша 

("Сл. лист Града Ниша", бр. 88/2008, 143/2016 и 

18/2019), члана 40. Одлуке о Градским управама 

Града Ниша („Сл. лист Града Ниша'', бр. 

134/2024), члана 2. Одлуке о одређивању 

надлежног органа за доношење годишњег 

Програма заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта у државној својини 

(''Сл. лист Града Ниша'', број 18/16)  и чланова 2. и 

72. Пословника о раду Градског већа града Ниша 

(„Службени лист Града Ниша”, бр. 1/2013, 95/2016, 

98/2016, 124/2016, 144/2016, 177/2020 и 3/2025),  

 

 

 

Градско веће Града Ниша, на седници од 14. 

фебруара 2025. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ 

ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, 

УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НИША 

 I  Образује се Комисија за израду 
годишњег програма заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта на 
територији Града Ниша (у даљем тексту: 
Комисија), на мандат од 4 (четири) године.   
 II  У Комисију се именују:  
 За председника: Младен Гвозденовић, 
дипломирани инжењер пољопривреде, Градска 
управа за имовину, привреду и заштиту животне 
средине 
 За чланове:  

1. Марина Каралеић, специјалиста струковни 
инжењер заштите животне средине, Градска 
управа за имовину, привреду и заштиту животне 
средине, којa замењује председника у случају 
његове одсутности и спречености да обавља своју 
дужност; 

2. Малиша Радовановић, дипломирани 
инжењер пољопривреде, Градска управа за 
имовину, привреду и заштиту животне средине; 

3. Игор Ђорђевић, дипломирани инжењер 
пољопривреде, Градска управа за имовину, 
привреду и заштиту животне средине;  

4. Ненад Петровић, геодетски техничар, 
Градска управа за имовину, привреду и заштиту 
животне средине; 

5. Анђелија Божић, дипломирани инжењер 
технологије, Градска управа  за имовину, привреду 
и заштиту животне средине; 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 14                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        14. фебруар  2025. године 
 

 
 

 

6. Жарко Перовић, специјалиста струковни 
инжењер технологије, Градска управа за имовину, 
привреду и заштиту животне средине; 

7. Александар Христов, струковни инжењер 
технологије за прехрамбену технологију, Градска 
управа за имовину, привреду и заштиту животне 
средине. 
 III  Задатак Комисије је:  
 а) да пре израде предлога годишњег 
програма заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта на територији Града 
Ниша (у даљем тексту: предлог Годишњег 
програма) јавним позивом обавести образовне 
установе – школе, стручне пољопривреде службе, 
социјалне установе, високообразовне установе, 
факултете и научне институте, установе за 
извршење кривичних санкција, чији је оснивач 
Република Србија, аутономна покрајина или 
јединица локалне самоуправе и правна лица у 
државној својини регистрована за послове у 
области шумарства, да Комисији доставе захтеве 
за признавање права на коришћење 
пољопривредног земљишта у државној својини 
без плаћања накнаде у површини која је 
примерина делатности којом се баве, да размотри 
достављене захтеве и донесе одлуку о њима;  
 б) да пре израде предлога Годишњег 
програма обавести јавним позивом правна и 
физичка лица која су власници функционалног 
система за наводњавање, одводњавање, 
рибњака, пољопривредног објекта, стакленика и 
пластеника и вишегодишњег засада (воћњак и 
виноград) који је у роду, а који се налазе на 
пољопривредном земљишту у државној својини, 
као и правна и физичка лица која су власници 
домаћих животиња и власници или закупци 
објекта за узгој тих животиња да Комисији доставе 
захтеве за признавање права пречег закупа са 
потребном документацијом, најкасније до 31. 
октобра текуће године за остваривање права 
пречег закупа по Годишњем програму за наредну 
годину, да размотри достављене захтеве и донесе 
одлуку о њима;  
 в) да пре израде предлога Годишњег 
програма писаним путем обавести правна и 
физичка лица која нису испунила услове за 
давање пољопривредног земљишта у државној 
својини на коришћење без плаћања накнаде и 
закупа по праву пречег закупа;  
 г) да пре израде предлога Годишњег 
програма за правна и физичка лица која 
испуњавају услове за давање пољопривредног 
земљишта у државној својини на коришћење без 
плаћања накнаде и закуп по праву пречег закупа 
унесе податке у верификовану листу за 
коришћење пољопривредног земљишта у 
државној својини без плаћања накнаде, 
верификовану листу за право пречег закупа на 
основу пољопривредне инфраструктуре и 

верификовану листу за право пречег закупа на 
основу сточарства у информациони систем;  
 д) да изради предлог Годишњег програма у 
складу са одредбама чл. 60., 61., 61а.,62. и 64а. 
Закона о пољопривредном земљишту, Уредбом о 
условима, начину и поступку за давање 
пољопривредног земљишта у државној својини на 
коришћење у непољопривредне сврхе и 
Правилником о условима и поступку давања у 
закуп и на коришћење пољопривредног земљишта 
у државној својини;  
 ђ) да прибави мишљење Комисије за 
давање мишљења на предлог годишњег програма 
заштите, уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта у државној својини на територији Града 
Ниша, коју образује Градоначелник; 
 е) да прибави сагласност Министарства 
пољопривреде, шумарства и водопривреде на 
предлог Годишњег програма;  
 ж) да достави предлог Годишњег програма 
Градском већу на разматрање и утврђивање, 
односно доношење;  
 з) да по истом поступку, уколико буде 
потребно, изради измену и допуну Годишњег 
програма на територији града Ниша. 
 
 IV  Комисија ће обавити свој задатак у 
складу са законом прописаним роковима.  
 
 V  За реализацију предложеног акта није 
потребно обезбеђивање и коришћење 
финансијских средстава из буџета Града. 
 
 VI  Стручну обраду аката, других 
материјала, организационе и административне 
послове за Комисију врши Градска управа 
надлежна за послове пољопривреде и рурални 
развој. 
 
 VII  Решење објавити у „Службеном листу 
Града Ниша''.  
 
 
Број: 203-1/2025-03 
У Нишу, 14.02.2025. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
                                
                              

                               Председник  
 

                                 Драгослав Павловић, с.р. 
 

  2.  
 
На основу чланова 79. и 100. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 113/17-I-други 
закон, 95/18 , 114/21 и 92/23), члана 56. став 1. и 



  

 
 
 
 
 
14. фебруар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 143  Страна 3 
 

 
 

 

66. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. Закон, 
101/2016 - др. закон и 47/2018 и 111/2021), члана 
3. став 2. Уредбе о спровођењу интерног и јавног 
конкурса за попуњавање радних места у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 
107/2023), члана 67. Статута Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, број 88/08, 143/16 и 
18/19), члана 16. и 72. Одлуке о Градским управа 
Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, бр. 
134/2024), Правилника о организацији и 
систематизацији радних места у Градској управи 
за органе Града, грађанска стања и људске 
ресурсе, Градској управи за локални економски 
развој и инвестиције, Градској управи за 
заједничке послове и информационо 
комуникационе технологије, Градској управи за 
финансије и локалне јавне приходе, Градској 
управи за планирање и изградњу, Градској управи 
за комуналне делатности, послове инспекције и 
комуналне милиције, Градској управи за социјалну 
и породичну заштиту, образовање, културу и 
спорт, Градској управи за имовину, привреду и 
заштиту животне средине, Правобранилаштву 
Града Ниша, Канцеларији локалног омбудсмана 
Града Ниша и Служби за интерну ревизију органа 
и служби Града Ниша („Службени лист Града 
Ниша“, бр. 5/2025, 8/2025-исправка и 13/2025), 
члана 2. и 72. Пословника о раду Градског већа 
Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, бр. 
1/13, 95/16, 98/16, 124/16, 144/16 , 117/20 и 3/25), 

Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној  14. фебруара .2025.године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОПУЊАВАЊУ ПОЛОЖАЈА 

НАЧЕЛНИКА  

ГРАДСКИХ УПРАВА ГРАДА НИША - 

ПОЛОЖАЈИ У I ГРУПИ 

 
 

 I Попуњавају се положаји у I групи за 
начелника Градске управе за органе града, 
грађанска стања и људске ресурсе, Градске 
управе за локални економски развој и инвестиције, 
Градске управе за заједничке послове и 
информационо комуникационе технологије, 
Градске управе за финансије и локалне јавне 
приходе, Градске управе за планирање и 
изградњу, Градске управе за комуналне 
делатности, послове инспекције и комуналне 
милиције, Градске управе за социјалну и 
породичну заштиту, образовање, културу и спорт и 
Градске управе за имовину, привреду и заштиту 
животне средине, у складу са Правилником о 
организацији и систематизацији радних места у 
Градској управи за органе Града, грађанска стања 
и људске ресурсе, Градској управи за локални 

економски развој и инвестиције, Градској управи 
за заједничке послове и информационо 
комуникационе технологије, Градској управи за 
финансије и локалне јавне приходе, Градској 
управи за планирање и изградњу, Градској управи 
за комуналне делатности, послове инспекције и 
комуналне милиције, Градској управи за социјалну 
и породичну заштиту, образовање, културу и 
спорт, Градској управи за имовину, привреду и 
заштиту животне средине, Правобранилаштву 
Града Ниша, Канцеларији локалног омбудсмана 
Града Ниша и Служби за интерну ревизију органа 
и служби Града Ниша  („Службени лист Града 
Ниша“, број 5/2025, 8/2025-исправка и 13/2025), 
спровођењем јавног конкурса. 
 

II  Положај у I групи се попуњава на 
период од пет година. 

 
         III  Положаји у I групи за начелнике 
градских управа Града Ниша, који се попуњавају, 
предвиђени су Правилником о организацији и 
систематизацији радних места у Градској управи 
за органе Града, грађанска стања и људске 
ресурсе, Градској управи за локални економски 
развој и инвестиције, Градској управи за 
заједничке послове и информационо 
комуникационе технологије, Градској управи за 
финансије и локалне јавне приходе, Градској 
управи за планирање и изградњу, Градској управи 
за комуналне делатности, послове инспекције и 
комуналне милиције, Градској управи за социјалну 
и породичну заштиту, образовање, културу и 
спорт, Градској управи за имовину, привреду и 
заштиту животне средине, Правобранилаштву 
Града Ниша, Канцеларији локалног омбудсмана 
Града Ниша и Служби за интерну ревизију органа 
и служби Града Ниша (у даљем тексту: 
Правилник), и то: 
 

1) у Глави II, члан 9. под редним бројем 
1, за положај у I групи – начелник 
Градске управе за органе града, 
грађанска стања и људске ресурсе, 

2) у Глави III, члан 11. под редним бројем 
1, за положај у I групи – начелник 
Градске управе за локални економски 
развој и инвестиције, 

3) у Глави IV, члан 10. под редним бројем 
1, за положај у I групи – начелник 
Градске управе за заједничке послове 
и информационо комуникационе 
технологије, 

4) у Глави V, члан 10. под редним бројем 
1, за положај у I групи – начелник 
Градске управе за финансије и 
локалне јавне приходе, 

5) у Глави VI, члан 9. под редним бројем 
1, за положај у I групи – начелник 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 14                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        14. фебруар  2025. године 
 

 
 

 

Градске управе за планирање и 
изградњу, 

6) у Глави VII, члан 29. под редним 
бројем 1, за положај у I групи – 
начелник Градске управе за 
комуналне делатности, послове 
инспекције и комуналне милиције, 

7) у Глави VIII, члан 8. под редним бројем 
1, за положај у I групи – начелник 
Градске управе за социјалну и 
породичну заштиту, образовање, 
културу и спорт и 

8) у Глави IX, члан 7. под редним бројем 
1, за положај у I групи – начелник 
Градске управе за имовину, привреду 
и заштиту животне средине. 

 
IV  Наведени положаји попуниће се у 

складу са законом, Правилником и Кадровским 
планом градских управа града Ниша, 
Правобранилаштва Града Ниша, Канцеларије 
Локалног омбудсмана Града Ниша, Службе за 
интерну ревизију органа и служби града Ниша и 
Кабинету Градоначелника за 2025. годину 
(„Службени лист Града Ниша“, бр 144/2024). 

 
V  Јавни конкурс за попуњавање 

положаја начелника градске управе спроводи 
Конкурсна комисија коју решењем, за сваки 
конкурс посебно, образује Градско веће Града 
Ниша. 

 
VI  Јавни конкурс се оглашава у року од 8 

дана од дана доношења Решења о попуњавању 
положаја начелника градских управа Града Ниша 
– положаји у I групи. 

 
VII  Решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 
 
Број: 203-2/2025-03 
У Нишу, 14.02.2025. година 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

                                  Председник  
 

Драгослав Павловић, с.р. 
 

3. 
 

На основу члана 95. став 2. и члана 96. 
Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 113/17 – др. закон, 
95/18, 114/21 и 92/23) и члана 22. Уредбе о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС”, број 107/23), члана 2. и 

72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 1/2013, 95/2016, 
98/2016, 124/2016, 144/2016, 117/2020 и 3/2025), 

Градско веће Града Ниша, на седници од  
14. фебруара 2025.године,  донело је 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ 

КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ КОНКУРСА 

ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ПОЛОЖАЈА У I 

ГРУПИ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

ЗА ОРГАНЕ ГРАДА, ГРАЂАНСКА СТАЊА 

И ЉУДСКЕ РЕСУРСЕ 

 
1. Образује се Конкурсна комисија за 

спровођење јавног конкурса за попуњавање 

положаја у I групи начелника Градске управе за 

органе Града, грађанска стања и људске ресурсе, 

(у даљем тексту: Конкурсна комисија), у саставу: 

 
1. Стеван Веселиновић, члан Градског већа 

Града Ниша, председник  

2. Наташа Пећић Костадиновић, службеник који 

обавља послове из области управљања 

људским ресурсима, члан 

3. Дејан Ковачевић, мастер правник, члан 

 

      2.Конкурсна комисија има задатак да спроведе 

изборни поступак за попуњавање положаја у I 

групи начелника Градске управе за органе Града, 

грађанска стања и људске ресурсе, у складу са 

Уредбом о спровођењу интерног и јавног конкурса 

за попуњавање радних места у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

(„Службени гласник РС“, бр. 107/2023). 

 

      3.Стручне и административно-техничке 

послове за потребе Конкурсне комисије обавља 

Градска управа за органе града, грађанска стања 

и људске ресурсе. 

 
4. Решење објавити у „Службеном листу Града 

Ниша“. 

 
Број: 203-3/2025-03 
У Нишу, 14.02.2025. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

  
          Председник 
  
Драгослав Павловић, с.р.  



  

 
 
 
 
 
14. фебруар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 143  Страна 5 
 

 
 

 

 
4. 
 
На основу члана 95. став 2. и члана 96. 

Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 113/17 – др. закон, 
95/18, 114/21 и 92/23) и члана 22. Уредбе о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС”, број 107/23), члана 2. и 
72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 1/2013, 95/2016, 
98/2016, 124/2016, 144/2016, 117/2020 и 3/2025), 

Градско веће Града Ниша, на седници од  
14. фебруара 2025. године,  донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ 

КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ КОНКУРСА 

ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ПОЛОЖАЈА У I 

ГРУПИ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

ЗА ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И 

ИНВЕСТИЦИЈЕ 

 
1.Образује се Конкурсна комисија за 

спровођење јавног конкурса за попуњавање 

положаја у I групи начелника Градске управе за 

локални економски развој и инвестиције, (у даљем 

тексту: Конкурсна комисија), у саставу:  

 
1. Иван Грмуша, члан Градског већа Града 

Ниша, председник 

2. Наташа Пећић Костадиновић, службеник који 

обавља послове из области управљања 

људским ресурсима, члан 

3. Зоран Албијанић, дипломирани економиста, 

члан 

 
2. Конкурсна комисија има задатак да 

спроведе изборни поступак за попуњавање 

положаја у I групи начелника Градске управе за 

локални економски развој и инвестиције, у складу 

са Уредбом о спровођењу интерног и јавног 

конкурса за попуњавање радних места у 

аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 

107/2023). 

 
3. Стручне и административно-техничке 

послове за потребе Конкурсне комисије обавља 

Градска управа за органе града, грађанска стања 

и људске ресурсе. 

 
4. Решење објавити у „Службеном листу Града 

Ниша“. 

 
 
Број: 203-4/2025-03 
У Нишу, 14.02.2025.године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
  

Председник 
  
Драгослав Павловић, с.р.  

 
 
5.  
  
На основу члана 95. став 2. и члана 96. 

Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 113/17 – др. закон, 
95/18, 114/21 и 92/23) и члана 22. Уредбе о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС”, број 107/23), члана 2. и 
72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 1/2013, 95/2016, 
98/2016, 124/2016, 144/2016, 117/2020 и 3/2025), 

Градско веће Града Ниша, на седници од  
14. фебруара 2025.године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ 

КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ КОНКУРСА 

ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ПОЛОЖАЈА У I 

ГРУПИ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ И 

ИНФОРМАЦИОНО КОМУНИКАЦИОНЕ 

ТЕХНОЛОГИЈЕ 

 
1.Образује се Конкурсна комисија за 

спровођење јавног конкурса за попуњавање 

положаја у I групи начелника Градске управе за 

заједничке послове и информационо 

комуникационе технологије, (у даљем тексту: 

Конкурсна комисија), у саставу: 

 
1.Ивана Цветковић, члан Градског већа Града 

Ниша, председник 

2.Наташа Пећић Костадиновић, службеник који 

обавља послове из области управљања људским 

ресурсима, члан 

3.Марко Станојевић, дипломирани правник, 

члан  



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 14                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        14. фебруар  2025. године 
 

 
 

 

 
2.Конкурсна комисија има задатак да спроведе 

изборни поступак за попуњавање положаја у I 

групи начелника Градске управе за заједничке 

послове и информационо комуникационе 

технологије, у складу са Уредбом о спровођењу 

интерног и јавног конкурса за попуњавање радних 

места у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 

107/2023). 

 
      3.Стручне и административно-техничке 

послове за потребе Конкурсне комисије обавља 

Градска управа за органе града, грађанска стања 

и људске ресурсе. 

 
       4. Решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“.  

 
Број: 203-5/2025-03 
У Нишу, 14.02.2025.године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

  
Председник 

  
Драгослав Павловић, с.р.  

 
6.    

  
На основу члана 95. став 2. и члана 96. 

Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 113/17 – др. закон, 
95/18, 114/21 и 92/23) и члана 22. Уредбе о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС”, број 107/23), члана 2. и 
72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 1/2013, 95/2016, 
98/2016, 124/2016, 144/2016, 117/2020 и 3/2025), 

Градско веће Града Ниша, на седници од  
14. фебруара 2025.године,  донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ 

КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ КОНКУРСА 

ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ПОЛОЖАЈА У I 

ГРУПИ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

ЗА ФИНАНСИЈЕ  

И ЛОКАЛНЕ ЈАВНЕ ПРИХОДЕ 

 
1.Образује се Конкурсна комисија за 

спровођење јавног конкурса за попуњавање 

положаја у I групи начелника Градске управе за 

финансије и локалне јавне приходе, (у даљем 

тексту: Конкурсна комисија), у саставу: 

 
1.Ивана Цветковић, члан Градског већа Града 

Ниша, председник 

2.Наташа Пећић Костадиновић, службеник који 

обавља послове из области управљања људским 

ресурсима, члан  

3.Ивана Петровић, дипломирани правник, члан 

 

2.Конкурсна комисија има задатак да 

спроведе изборни поступак за попуњавање 

положаја у I групи начелника Градске управе за 

финансије и локалне јавне приходе, у складу са 

Уредбом о спровођењу интерног и јавног конкурса 

за попуњавање радних места у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

(„Службени гласник РС“, бр. 107/2023). 

 
        3.Стручне и административно-техничке 

послове за потребе Конкурсне комисије обавља 

Градска управа за органе града, грађанска стања 

и људске ресурсе. 

 
        4.Решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 

 
Број: 203-6/2025-03 
У Нишу, 14.02.2025. године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

  
Председник 

 
Драгослав Павловић, с.р.  

 
 

 
 
 
7.  
 
На основу члана 95. став 2. и члана 96. 

Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 113/17 – др. закон, 
95/18, 114/21 и 92/23) и члана 22. Уредбе о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС”, број 107/23), члана 2. и 
72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, број 1/2013, 
95/2016, 98/2016, 124/2016, 144/2016, 117/2020 и 
3/2025), 



  

 
 
 
 
 
14. фебруар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 143  Страна 7 
 

 
 

 

Градско веће Града Ниша, на седници од  
14. фебруара 2025.године,  донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ 

КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ КОНКУРСА 

ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ПОЛОЖАЈА У I 

ГРУПИ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

ЗА ПЛАНИРАЊЕ И ИЗГРАДЊУ 

 
1.Образује се Конкурсна комисија за 

спровођење јавног конкурса за попуњавање 

положаја у I групи начелника Градске управе за 

планирање и изградњу, (у даљем тексту: 

Конкурсна комисија), у саставу: 

 
1.Иван Грмуша, члан Градског већа Града 

Ниша, председник 

2.Наташа Пећић Костадиновић, службеник који 

обавља послове из области управљања људским 

ресурсима, члан  

3.Тања Динић, специјалиста струковни 

инжењер грађевинарства, члан 

 
2.Конкурсна комисија има задатак да спроведе 

изборни поступак за попуњавање положаја у I 

групи начелника Градске управе за планирање и 

изградњу, у складу са Уредбом о спровођењу 

интерног и јавног конкурса за попуњавање радних 

места у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 

107/2023). 

 
      3.Стручне и административно-техничке 

послове за потребе Конкурсне комисије обавља 

Градска управа за органе града, грађанска стања 

и људске ресурсе. 

 
      4.Решење објавити у „Службеном листу Града 

Ниша“. 

 
Број: 203-7/2025-03 
У Нишу, 14.02.2025.године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

  
 

Председник 
  
Драгослав Павловић, с.р.  

   
 
 

8.  
 

На основу члана 95. став 2. и члана 96. 
Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 113/17 – др. закон, 
95/18, 114/21 и 92/23) и члана 22. Уредбе о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС”, број 107/23), члана 2. и 
72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 1/2013, 95/2016, 
98/2016, 124/2016, 144/2016, 117/2020 и 3/2025), 

Градско веће Града Ниша, на седници од  
14. фебруара 2025.године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ 

КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ КОНКУРСА 

ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ПОЛОЖАЈА У I 

ГРУПИ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

ЗА КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ, 

ПОСЛОВЕ ИНСПЕКЦИЈЕ И КОМУНАЛНЕ 

МИЛИЦИЈЕ 

 
1.Образује се Конкурсна комисија за 

спровођење јавног конкурса за попуњавање 

положаја у I групи начелника Градске управе за 

комуналне делатности, послове инспекције и 

комуналне милиције, (у даљем тексту: Конкурсна 

комисија), у саставу: 

 
1.Милош Ђорђевић, члан Градског већа Града 

Ниша, председник 

2.Наташа Пећић Костадиновић, службеник који 

обавља послове из области управљања људским 

ресурсима, члан 

3.Марина Јанковић, дипломирани правник, 

члан 

 
2.Конкурсна комисија има задатак да спроведе 

изборни поступак за попуњавање положаја у I 

групи начелника Градске управе за комуналне 

делатности, послове инспекције и комуналне 

милиције, у складу са Уредбом о спровођењу 

интерног и јавног конкурса за попуњавање радних 

места у аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 

107/2023). 

      3.Стручне и административно-техничке 

послове за потребе Конкурсне комисије обавља 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 14                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        14. фебруар  2025. године 
 

 
 

 

Градска управа за органе града, грађанска стања 

и људске ресурсе. 

4.Решење објавити у „Службеном листу 

Града Ниша“. 

 
Број: 203-8/2025-03 
У Нишу, 14.02.2025.године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

  
Председник 

  
Драгослав Павловић, с.р.  

 
9.  
 
На основу члана 95. став 2. и члана 96. 

Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 113/17 – др. закон, 
95/18, 114/21 и 92/23) и члана 22. Уредбе о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС”, број 107/23), члана 2. и 
72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 1/2013, 95/2016, 
98/2016, 124/2016, 144/2016, 117/2020 и 3/2025), 

Градско веће Града Ниша, на седници од  
14. фебруара 2025.године,  донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ 

КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ КОНКУРСА 

ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ПОЛОЖАЈА У I 

ГРУПИ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

ЗА СОЦИЈАЛНУ И ПОРОДИЧНУ 

ЗАШТИТУ, ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ И 

СПОРТ 

 
1.Образује се Конкурсна комисија за 

спровођење јавног конкурса за попуњавање 

положаја у I групи начелника Градске управе за 

социјалну и породичну заштиту, образовање, 

културу и спорт, (у даљем тексту: Конкурсна 

комисија), у саставу: 

 
1.Стеван Веселиновић, члан Градског већа 

Града Ниша, председник 

2.Наташа Пећић Костадиновић, службеник који 

обавља послове из области управљања људским 

ресурсима, члан 

3.Марија Живковић, дипломирани правник, 

члан  

 
2.Конкурсна комисија има задатак да 

спроведе изборни поступак за попуњавање 

положаја у I групи начелника Градске управе за 

социјалну и породичну заштиту, образовање, 

културу и спорт, у складу са Уредбом о 

спровођењу интерног и јавног конкурса за 

попуњавање радних места у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

(„Службени гласник РС“, бр. 107/2023). 

 

       3.Стручне и административно-техничке 

послове за потребе Конкурсне комисије обавља 

Градска управа за органе града, грађанска стања 

и људске ресурсе. 

 
       4.Решење објавити у „Службеном листу Града 

Ниша“. 

 
Број: 203-9/2025-03 
У Нишу, 14.02.2025.године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

  
Председник 

  
Драгослав Павловић, с.р.  

 
10.  
 
На основу члана 95. став 2. и члана 96. 

Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС”, бр. 21/16, 113/17, 113/17 – др. закон, 
95/18, 114/21 и 92/23) и члана 22. Уредбе о 
спровођењу интерног и јавног конкурса за 
попуњавање радних места у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе 
(„Службени гласник РС”, бр. 107/23), чланова 2. и 
72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр. 1/2013, 95/2016, 
98/2016, 124/2016, 144/2016, 117/2020 и 3/2025), 

Градско веће Града Ниша, на седници од  
14. фебруара 2025.године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ 

КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ КОНКУРСА 

ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ПОЛОЖАЈА У I 

ГРУПИ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

ЗА ИМОВИНУ, ПРИВРЕДУ И ЗАШТИТУ 

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 
1.Образује се Конкурсна комисија за 

спровођење јавног конкурса за попуњавање 



  

 
 
 
 
 
14. фебруар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 143  Страна 9 
 

 
 

 

положаја у I групи начелника Градске управе за 

имовину, привреду и заштиту животне средине, (у 

даљем тексту: Конкурсна комисија), у саставу: 

 

1.Иван Грмуша, члан Градског већа Града 

Ниша, председник 

2.Наташа Пећић Костадиновић, службеник који 

обавља послове из области управљања људским 

ресурсима, члан 

3.Марко Станојевић, дипломирани правник, 

члан 

 
2.Конкурсна комисија има задатак да 

спроведе изборни поступак за попуњавање 

положаја у I групи начелника Градске управе за 

имовину, привреду и заштиту животне средине, у 

складу са Уредбом о спровођењу интерног и 

јавног конкурса за попуњавање радних места у 

аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 

107/2023). 

 
       3.Стручне и административно-техничке 

послове за потребе Конкурсне комисије обавља 

Градска управа за органе града, грађанска стања 

и људске ресурсе. 

 
       4.Решење објавити у „Службеном листу Града 

Ниша“. 

 

Број: 203-10/2025-03 
У Нишу, 14.02.2025.године 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

  
Председник 

  
Драгослав Павловић, с.р.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 14                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        14. фебруар  2025. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
14. фебруар  2025. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 143  Страна 11 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 14                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        14. фебруар  2025. године 
 

 
 

 

 
       

     С А Д Р Ж А Ј: 
 

  

Град Ниш 

Градско веће  

 

   
 1. Решење о образовању  Комисије за израду годишњег програма заштите, уређења и 

коришћења пољопривредног земљишта на територији Града Ниша ...................................  
 
1 

  
2. Решење о попуњавању положаја начелника градских управа Града Ниша - положаји 
у I групи............................................................................................................................................ 
   

  
 
2 

   
 

3. Решење о образовању Конкурсне комисије за спровођење јавног конкурса за 
попуњавање положаја у I групи начелника Градске управе за органе Града, грађанска 
стања и људске ресурсе, ...............................................................................................................  
 

 
 
4 

    
 

4. Решење о образовању Конкурсне комисије за спровођење јавног конкурса за 
попуњавање положаја у I групи начелника Градске управе за локални економски развој и 
инвестиције .......................................................................................................................................  

 
 
5 
 

      5. Решење о образовању Конкурсне комисије за спровођење јавног конкурса за 
попуњавање положаја у I групи начелника Градске управе за заједничке послове и 
информационо комуникационе технологије......................................................................... 
 
6. Решење о образовању Конкурсне комисије за спровођење јавног конкурса за 
попуњавање положаја у I групи начелника Градске управе за финансије и локалне јавне 
приходе........................................................................................................................................... 
 
7. Решење о образовању  Конкурсне  комисије за спровођење јавног конкурса за 
попуњавање положаја у I групи начелника Градске управе за планирање и изградњу... 
 
8. Решење о образовању  Конкурсне комисије за спровођење јавног конкурса за 
попуњавање положаја у I групи начелника Градске управе за комуналне делатности, 
послове инспекције и комуналне милиције........................................................................... 
 
9. Решење о образовању  Конкурсне комисије за спровођење јавног конкурса за 
попуњавање положаја у I групи начелника Градске управе за социјалну и породичну 
заштиту, образовање, културу и спорт..................................................................................... 
 
10. Решење о образовању  Конкурсне комисије за спровођење јавног конкурса за 
попуњавање положаја у I групи начелника Градске управе за имовину, привреду и 
заштиту животне средине............................................................................................................ 

 
 
5 
 
 
 
6 
 
 
6 
 
 
 
7 
 
 
 
8 
 
 
 
8 

   
   
   

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града, грађанска стања и људске ресурсе, Улица Николе 
Пашића 24   
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Градска управа за имовину, привреду и заштиту животне средине, Николе Пашића 24 Ниш, 

телефон 504-922   


